
 

Rozpočtová odpovědnost – zveřejňování dokumentů  

Dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 

Svazek obcí pro hospodaření s odpady-Bystřice pod Hostýnem oznamuje, že s účinností od 

01.01.2023 zveřejňuje: 

- návrhy dokumentů Svazku obcí pro hospodaření s odpady-Bystřice pod 

Hostýnem ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním členskou schůzí:  

▪ střednědobý výhled rozpočtu  

▪ schválený rozpočet  

▪ závěrečný účet  

- dokumenty Svazku obcí pro hospodaření s odpady-Bystřice pod Hostýnem ve 

lhůtě 30 dnů od jejich schválení členskou schůzí:  

▪ střednědobý výhled rozpočtu  

▪ schválený rozpočet  

▪ pravidla rozpočtového provizoria  

▪ rozpočtové opatření  

▪ závěrečný účet  

Dokumenty v elektronické podobě jsou zveřejněny na adrese: 

https://www.skladkabystrice.cz/9-svazek-obci.html    

Dokumenty v listinné podobě jsou k nahlédnutí v sídle Svazku obcí pro hospodaření s odpady-

Bystřice pod Hostýnem, Cihelna 1600, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Návrhy dokumentů, které se zveřejňují ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním, jsou ve 

stejné lhůtě zveřejněny i na úředních deskách členských obcí Svazku obcí pro hospodaření s 

odpady-Bystřice pod Hostýnem 

 

 

 

 Zdeněk Rolinc 
předseda  

Svazku obcí pro hospodaření s odpady 

mailto:skladka@skladkabystrice.cz
https://www.skladkabystrice.cz/
https://www.skladkabystrice.cz/9-svazek-obci.html

